П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Иванова

от   08.07.2014                                                                          №1462

город Иваново Ивановская область

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова
от 28.04.2010 № 796 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате за

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 13.01.2014 № 8 «Об утверждении примерной формы договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь
статьей 50.1 Устава города Иванова, Администрация города Иванова  п о с т а н о в л я е
т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 28.04.2010 № 796 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования» (в редакции
постановления Администрации города Иванова от 27.03.2014 № 652):

1.1. П. 4 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край».

Глава Администрации города Иванова                                                                      А.С.
Кузьмичев